

## Møte i FAU Sjøskogen skole 19.01.21

DATO:	TID:	STED:	ANTALL FASTE MEDLEMMER: 9
19.01.21	18:00	Teams	Tilstede: 6

TILSTEDE:	FORFALL:	MØTENDE VARA/STEDFORTREDER:
Catia Klevestad-Larsen, 1.trinn Frode Rustbakken, 4 trinn Trude Brandstad, 5. trinn Gabriella Cathrine von Parat, Rektor Carina Yvonne Carlsen, Sosiallærer	Hans Petter Kornrud Karlsen, 4 trinn Benedicte Green, 6. trinn Mustafa Kroop, SFO leder Tonje Skjærvik, 7.trinn Jannicke Feilberg-Jacobsen, 2.trinn	

SAK NR.:	EMNE:	ANSVAR	TIDSFRIST
14-20/21	<b>Smittevern:</b>  Skolen er på gult nivå slik den har vært hele tiden. Møter med foresatte skjer i hovedsak digitalt. Skolen har en beredskapsplan som de følger, og har på plass rutiner ved eventuell smitte blant elever og lærere. Det er veldig viktig for elevene at skolen drives på noenlunde normal måte. Foresatte er flinke til å holde elevene hjemme når de er syke og har symptomer. Akkurat nå er det ingen elever i karantene.	Rektor	
15-20/21	<b>Tilstandsrapport 2020 med utviklingsmelding 2021:</b>  Det har blitt satt mål som det rapporteres på, samt utviklingsplan for skolen for 2021. Elevundersøkelsen viser stort sett at elevene trives, men at noen elever blir mobbet en sjelden gang. Skolen jobber videre med læreplanfornyelsen.	Rektor	

<b>16-20/21</b>	<p><b>Samarbeid skole - hjem</b></p> <p>Skolen lanserer en språkkampanje i uke 4 med en varighet på 2 uker. Første uken skal de finne steiner som skal males på og skrive hyggelige ord. 1-4 trinn skal skrive eller tegne etter storefri hver dag i perioden. I uke 5 onsdag 3. februar skal det være en temadag. 5. februar er siste dag i kampanjen, og det blir samling i skolegården med tale fra rektor og elevrådet og avslutning med Bli med dans. Skolen jobber etter nulltoleranse på dette. Ordens – og trivselsreglementet revideres. Det sendes ut til lærerne før saken sendes tilbake til FAU.</p>	<p><b>Rektor</b></p> <p><i>Språkkampanjen blir utsatt til vi er på et trygt gult nivå, hvor elevene kan samarbeide og at vi kjøre det opplegget vi har planlagt.</i></p>	
<b>17-20/21</b>	<p><b>Arrangementpermer</b></p> <p>Det er viktig at det lages dokumentasjon til forskjellige arrangementer. Catia og Jannicke har ansvar for å dokumentere julegrantenning og lykteverksted. Trude tar seg av perm for 17. mai. Foreldredugnad tar skolen stort seg av. Sommerfesten dokumenteres i FAU- permen. Det settes opp et årlig møte med klassekontakter og FAU. Det tilstrebes å sette opp et teams møte i februar. Vi prøver også å lage en perm for SFO. Trude tar det videre med SFO-leder Mustafa.</p>	<p><b>FAU</b></p>	
<b>18/20-21</b>	<p><b>Storforeldremøte</b></p> <p>Dette utsettes til vi får lov til å avholde møtet fysisk.</p>		
<b>19/20-21</b>	<p><b>Kursing av lærere hvordan jobbe med elever med ADHD</b></p> <p>Skolen vil delta på kurs i regi av Østbytunet for å lære mer om hvordan de skal jobbe med elever som har ADHD og adferdsvansker. Dette vil gjennomføres på plandagen i mars.</p>	<p>Rektor</p> <p><i>Kurset «men vi er jo ikke terapeuter» er utviklet av spesialpedagog og Marte Meo terapeut mari-Anne Egge Ranhei, og</i></p>	

		<i>familieterapeut Gard Solberg. Tema: barns utvikling, hjernens organisering, tilknytning, forståelse av utfordrende adferd</i>	
<b>20/20-21</b>	<b>Nettvett</b>  Lærerne jobber med mye med nettvett på skolen. Skolen har stengt tilgang til Omegle, som er en app som brukes til anonym chatting, deling av bilder, lyd og video med 18 års aldersgrense eller 13 årsgrense med tillatelse fra foresatte. Skolen har blitt kontaktet av foresatte til barn som har brukt denne appen på privat nettbrett. Foresatte må holde seg oppdatert på hva barna går inn på mobil, nettbrett osv. Skolen har nettvett på alle trinn, men det må samarbeides med foresatte. Barnevakten.no har mye god informasjon til foresatte, og FAU anbefaler alle å lese seg opp der.		
<b>21/20-21</b>	<b>Søknader om midler til oppgradering av skolegården og scene</b>  Frode har ansvaret for arbeidet med ny scene, samt søknad om midler. Skolen har utarbeidet en liste inneholdende nye apparater i skolegården og innkjøp av ting som har gått i stykker. Skolen sendte inn søknad om midler pålydende kr. 500.000 til Rørviken. Søknaden ble dessverre avslått. Skolen i samarbeid med FAU vil gjennomgå ulike stiftelser for å se hvor vi kan søke midler. Gabriella har ansvaret for søknader til oppgradering av skolegården. Trude og Frode vil gå gjennom for å finne hvilke stiftelser vi kan søke midler fra.	<b>FAU</b>	
<b>22/20-21</b>	<b>Ønskemål fra skolen som FAU kan bistå med</b> Skolen har satt opp en liste over ting som de vil utbedre eller anskaffe. <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Nett til alle fotballmål</li> <li>2. Basketkurv (på andre siden av den som står inn mot øya)</li> <li>3. TL-utstyr</li> </ol>		

	<p>4. Basketballer/fotballer/softballer/håndballer (de har nylig fått noen baller, men dette er forbruksvare)</p> <p>5. Vannkokere i alle klasserom</p> <p>6. Premier til leseuken i uke 12</p> <p>FAU støtter skolen med kr. 5000 til punkt 1, 3 og 4. Punkt 5 og 6 innvilges, og FAU går til innkjøp av dette. Det skal avholdes leseuke i uke 12, og det blir ordnet premier til dette. Det blir lagt opp slik at desto mer den enkelte elev leser jo større er sjansen for å vinne premie. Det tilstrebes å skaffe en stor premie til hvert trinn. Småpremier kjøpes inn eller doneres til skolen av bedrifter, foresatte osv. Alle FAU representanter sender melding til foresatte på trinnet om de har små premier som kan doneres bort.</p>		
--	--	--	--

<b>NESTE FAU-MØTE:</b>	<b>Referent neste møte</b>	<b>TID:</b>	<b>STED:</b>
16.02.21	Uavklart	18.00-20.00	Pusterommet, Sjøskogen Skole
	Saker til neste FAU; -		<b>Rektor</b> <b>FAU-leder</b>

DATO: 19.01.2021

REFERENT: Frode Rustbakken

**UTSKRIFT SENDT:**

**Kopi:**